
بازنده 
عدم توافق 
آمریکاست

همه طرف های 
برجام واقف اند که 
توانایی هسته ای 

ایران قابل مقایسه با 
زمان آغاز این مناقشه 

نیست. آن زمان با 
ارجاع پرونده ایران 

به شورای امنیت 
و اعمال تحریم ها 

ما بازنده بودیم، اما 
حالا اگر تا سه ماه 

دیگر توافقی حاصل 
نشود و آمریکایی ها 
بخواهند دوباره به 

سمت شورای امنیت 
بروند و شرایط را 

به برخورد نزدیک 
کنند، بازنده این 

بازی آمریکایی ها 
خواهند بود که 
باید پاسخگوی 

تبعات سنگین این 
ماجراجویی باشند.

زوم زوم 
گفت وگوگفت وگو

آن طور که وزیر خارجه ما  ◾
روایــت کرد دولت بایدن باوجود 
پذیرش طــرح آخــر تهران اصــرار 
داشته قطعنامه شـــورای حکام 
هــم علیه ایـــران تصویب شــود. 
خوب حالا این اتفاق چه نتیجه ای 
داشته؟ آیا آن ها به هدف اصلی که فشار وارد آوردن 
به تهران برای عقب نشینی بود رسیدند یا شرایط 
پیچیده تر شد و آن ها انتظار این وضعیت و واکنش 

ایران را به کیفیتی که دیدیم، نداشتند؟
 من ابتدا می خواهم یک نتیجه کلی از این اتفاق 
استخراج کنم. اینکه قطعنامه اخیر شورای حکام 
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی عملاً دیپلماسی 
برجام را به سمت نوعی از جنگ سرد هسته ای 

سوق داد.
کم سابقه دارد یک مسیر و توافق دیپلماتیک در 
چنین سطحی، به یک باره تغییر مسیر داده و به 
یک جنگ ســرد در ابعاد فنی هسته ای تبدیل 
شود. دلیلش هم این بود که آنچه ایرانی ها بحق 
در مورد سیاسی بودن رفتار آژانس در این سال ها 
و ادوار مختلف مطرح می کردند و به آن اعتراض 
داشتند، در این ماجرا به اوج نمود خودش رسید 
و آقای گروسی کاملاً از حیطه فنی خارج شد و در 
مسیر همراهی با یک پــروژه سیاسی که از خارج 
به آژانس دیکته شد، قرار گرفت و آشکارا هم این 

نقش را ایفا کرد.
او حتی ابایی از این نداشت که پیش از جلسه 
شورای حکام و ارائه این قطعنامه به اسرائیل برود 
و با مقامات رژیم صهیونیستی که طراح این پروژه 
بودند، درباره فشار بر ایران رایزنی کند، درحالی که 
اسرائیل عضو ان پی تی نیست و هیچ تعهدی را 
قبول نکرده و تسلیحات اتمی دارد، اما مدیرکل 
آژانس هیچ اشــاره ای به 200 بمب اتمی اسرائیل 
و فعالیت های غیرقانونی این رژیم نکرد و اهمیتی 
هم به ضربه ای که به حیثیت آژانــس وارد شد، 

نداد.
در مقابل اما او برای ادعاهایی که علیه ایران مطرح 
نمود، به اسناد جاسوسی و بی  اعتبار اسرائیلی ها 
استناد نمود که خلاف مقررات آژانس است و بر 
مبنای آن جمهوری اسلامی ایران را به پنهان کاری 
و فعالیت های غیرقانونی متهم نمود تا مسیر 
تصویب قطعنامه در شورای حکام علیه کشورمان 

هموار شود.
البته قبل از آن هم آقای گروسی به کنگره آمریکا و 
مجلس اروپا رفت و گزارش های خالی از واقعیتی 
را ارائه داد، بی آنکه حتی اشاره ای به همکاری های 
گسترده ایران و توافق پنجم مارس که در تهران با 
سازمان انــرژی اتمی ایــران امضا کرد و پاسخ های 
مشروح تهران به ســؤالات آژانــس، داشته باشد 

و عملاً به جای اینکه جاده صاف کن فنی احیای 
برجام باشد، به بازیگر لابی ضد برجام بدل شد.

همزمان ما می بینیم صهیونیست ها اقدامات 
ایذایی بی سابقه ای را علیه ایــران آغاز کرده اند و 
آن ها پنهان هم نمی کنند و در مواردی خرابکاری ها 
حملات تخریبی، جاسوسی و... خود را صراحتاً 

نیز تأیید می کنند و می پذیرند.
در چنین موقعیتی جــمــهــوری اســلامــی ایـــران 
نمی توانست ساکت بماند و اقــدامــات متقابل 
ــرخــی دوربــیــن هــای  ازجــمــلــه خـــامـــوش کــــردن ب
فــرا پــادمــانــی و تجهیزات نــظــارت و انــدازه گــیــری 
غنی سازی که داوطلبانه انجام می شد را انجام داد 
که وضعیت همکاری ما را با آژانس به طور کامل به 
قبل از برجام بازگرداند، با این تفاوت که ما حالا هم 
از سانتریفیوژهای پیشرفته تر برخورداریم و آن ها 
را به کار گرفته ایم و هم سطح غنی سازی ما بالاتر 

است و به 60 درصد رسیده است. 
در ایــن وضعیت، شــرایــط بــه نحوی شکننده و 
حساس است که ممکن است با یک اقدام ایذایی 
دیــگــر رژیـــم صهیونیستی یــا خــطــای طــرف هــای 
مقابل ما، جمهوری اسلامی ایران تصمیم بگیرد 
پاسخ های بسیار جــدی تــر و مهم تری را بــه این 
حرکت های مخرب طرف مقابل بدهد که شرایط را 

کاملاً متفاوت خواهد کرد.
ــداوم اقـــدامـــات نــظــامــی و خــرابــکــارانــه رژیـــم  ــ تـ
صهیونیستی ممکن اســـت طـــرفـــداران خــروج 
ایـــران از ان پــی تــی و رفتن بــه سمت بــازدارنــدگــی 

هسته ای را تقویت کند. در چنین شرایطی ما 
به طور طبیعی شاهد خواهیم بود روسیه و چین 
هم بازی دوگانه ای را با توجه به بحران اوکراین و 
درگیری و تخاصم جدی با جهان غرب در پیش 

خواهند گرفت.
با همه این  شرایط من معتقدم یک راهکار وجود 
دارد و آن فاصله دادن میز بــرجــام از بــازی هــای 
ســیــاســی اروپــایــی هــا و واردکــــــردن پــارامــتــرهــای 
مــورد خــواســت رژیــم صهیونیستی توسط این 
کشورهاست. در این صورت امکان خلوت کردن 
میز برجام و مذاکره بین ایران و آمریکا در صورت 
پذیرش درخواست ها و پیشنهادهای منطقی 
جمهوری اسلامی ایــران در مذاکرات وین وجود 

دارد.
متن نهایی احــیــای بــرجــام در ویــن از تطبیق و 
همرسانی دو متن پیشنهادی تهران و واشنگتن 
بــه دســت آمــده، درنتیجه مــن معتقدم در سیر 
تــحــولاتــی کــه در هــفــتــه هــای اخــیــر رخ داد و به 
قطعنامه شورای حکام منجر شد، نوعی بازی بر 

هم زدن از سوی اروپایی ها و اسرائیلی ها بود. 

یعنی اروپایی ها نمی خواهند این توافق امضا  ◾
شــود؟ دلیلش چیست، اگــر هم هدفشان اعمال 
فشار بر ایران برای گرفتن امتیاز یا عقب نشینی تهران 
بود آیا پیش بینی واکنش سنگین و جدی جمهوری 

اسلامی ایران را نمی کردند؟
 در سال 2015 دولــت روحانی برجام را با آمریکا 

مذاکره کرد و این یک توافق میان ایــران و آمریکا 
شــد. اروپــایــی هــا از ابــتــدا نقش میانجی را ایفا 
می کردند. امــا با امضای توافق اروپــایــی هــا برای 
خــودشــان منافع برجامی تعریف کــردنــد و سر 
سفره برجام آمدند. صهیونیست ها هم از کانال 
اروپایی ها اعمال فشار برای واردکردن خواسته ها 
و نکاتشان به برجام را شروع کردند و با پیشرفت 
مذاکرات برجام خودشان را به آمریکایی ها تحمیل 

نمودند.
رژیم های مرتجع عرب هم که برای موفق نشدن 
برجام به کشورهای غربی امتیاز دادنــد هنوز از 
غربی ها مطالبه گرند. بنابراین من معتقدم تا میز 
برجام از منافع غیر برجامی پــاک و میز مذاکره 
خلوت نشود، کماکان امکان رسیدن به توافق  

بسیار دشوار است.
در شرایط موجود نگاه هزینه فایده ای به برجام 
در ایــران نیز متفاوت شده و همان طور که اشاره 
کردم موضع منتقدان برجام تقویت و در آمریکا 
هم شعار احیای برجامِ بایدن جای خودش را به 
راهبرد مهار ایران و تداوم سیاست فشار حداکثری 
داده که در ایــن راهــبــرد یکی از مباحث، احیای 

برجام است.

آقای گوترش دبیر کل سازمان ملل در گفت وگو  ◾
ــر خــارجــه مــا مــدعــی شــد قــطــعــنــامــه اخیر  ــ بــا وزی
شــورای حکام توصیه ای اســت یا آن گــونــه که آقای 
امیرعبداللهیان به تازگی افشا کــرد دولــت بایدن 

بــاوجــود پــذیــرش آخــریــن پیشنهاد و ابتکار ایــران 
مدعی شده قطعنامه ارائه شده خالی از محتواست 
و بر ارائه و تصویب آن تأکید کرده است. اما آیا واقعاً 
این قطعنامه تبعاتی ندارد و توصیه ای است، آن هم 
درحالی که سه ماه دیگر دبیر کل باید گزارش دیگری 
در مورد همکاری ایران در موضوع مطالعات ادعایی 
ارائــه بدهد که می تواند زمینه ارجــاع پرونده ما به 

شورای امنیت را فراهم کند؟
 در اینکه قطعنامه ارائه شده خالی از محتواست و 
هیچ مبنای فنی ندارد، شکی نیست. این یک اقدام 
کاملاً سیاسی بود و اگر قرار باشد سه ماه دیگر آقای 
گروسی با یک گزارش غیرواقعی و سیاسی دیگر 
زمینه ارجاع پرونده ما را به شورای امنیت فراهم 
کند، ولو اینکه این اتفاق از مسیر شــورای حکام 
هم نیفتد و اروپایی ها به سمت اسنپ بک بروند، 
حــداقــل اقـــدام ایـــران آغــاز غنی سازی 90 درصــد 

خواهد بود.
همه طرف های برجام امروز به این امر واقف اند که 
توانایی هسته ای ایران قابل مقایسه با زمان آغاز 
این مناقشه نیست. آن زمان با ارجاع پرونده ایران 
به شورای امنیت و اعمال تحریم ها ما بازنده بودیم، 
اما حالا اگر تا سه ماه دیگر توافقی حاصل نشود 
و آمریکایی ها بخواهند دوباره به سمت شورای 
امنیت بروند و شرایط را به برخورد نزدیک کنند، 
بازنده این بازی آمریکایی ها خواهند بود که باید 
پاسخگوی تبعات سنگین این ماجراجویی باشند.

گروسی هم دیدیم پس از واکنش ایران به قطعنامه 
اخیر و جمع آوری دوربین های نظارتی فرا پادمانی 
فوری اعلام کرد مایل است هرچه سریع تر برای 
مذاکره با مقامات کشورمان به تهران بیاید تا شاید 
بتواند وضعیت آشفته موجود را مدیریت کند؛ زیرا 
می داند چه لطمه بزرگی هم به اعتبار آژانس و هم 

به حیثیت خودش واردشده است.
تا پیش ازاین ما شاهد نفوذ و به کارگیری نیروهای 
رده دوم و سوم آژانس مثل بازرسان و کارشناسان و 
درنهایت معاونان این نهاد بین المللی برای کارشکنی 
در مأموریت فنی آژانس و تأثیرگذاری بر گزارش های 
مدیرکل بودیم، اما برای اولین بار در دوره مدیریت 
گروسی بود که نفر اول آژانس این گونه آشکارا وارد 
یک پروژه سیاسی شد و در نقش مأمور نیروهای 

بیرون از سازمان ایفای نقش کرد.
بنابراین نگاه تردیدآمیز ایــران به آژانــس کاملاً با 
حقانیت حــداقــل در افــکــار عمومی بین المللی 
همراه خواهد بود و یک شکست و رسوایی بزرگ 
و تاریخی در کارنامه کاری رافائل گروسی ثبت و 
ضبط شد که تنها راه فــرار از آن این است که در 
گزارش بعدی تلاش کند این خطا را جبران کند. اگر 
تا آن زمان توافقی در وین به دست نیاید، گروسی 

بازنده و مهره سوخته این پروژه می شود.

بررسی نتایج و  پیامدهای قطعنامه شورای حکام در گفت وگو با رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

گام بعدی غنی سازی 90 درصد باشد
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تنها گزینه آمریکا مسیر دیپلماسی است
 رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره تغییر 
نظر دولت بایدن درباره بازگشت به برجام گفت: واقعیت 
ایــن اســت کــه در دنــیــای سیاست و دیپلماسی شرایط 
می تواند به سرعت  تغییر کند. آمریکایی ها می توانستند 
ماه ها قبل توافق را بپذیرند، اما با این گمان که حفظ فشارها 
ایــران را وادار به عقب نشینی می کند، انعطافی نشان 

ندادند، سپس با وقوع جنگ اوکراین، نزاع میان روسیه با 
غرب عملاً همه معادلات را برهم زد.  در حقیقت با وقوع 
جنگ هم نگاه روسیه به مــذاکــرات ویــن و احیای برجام 
تغییر کرد و هم نگاه اروپایی ها و آمریکایی ها. تا جایی که 
عملاً نشستن وزرای خارجه 1+4 دور یک میز ناممکن 
شد. ضمن اینکه الان وارد انتخابات میان دوره ای کنگره 

آمریکا شده ایم که فضا را در داخل ایالات متحده رادیکال تر 
می کند. از همین رو وقتی آقای رابرت مالی به جلسه سنا 
رفت، ضمن رد گزینه نظامی  و اذعان به شکست سیاست 
فشار حداکثری، گفت دیپلماسی، تنها راهکار آمریکا در 
قبال ایران است. بااین حال یک تهدید جدی هنوز بالای 
سر آمریکایی ها وجود دارد که اگر قرار باشد صهیونیست ها 

وارد فاز تهدید نظامی علیه منافع و تأسیسات ایران شده 
و مرتکب این خطای راهبردی بشوند، آن زمان قابلیت های 
فنی و هسته ای ایران نیز به کمک قابلیت های دفاعی اش 
بیاید و یک اجماع ملی در داخل کشور در این زمینه شکل 
بگیرد. در آن صــورت مدیریت تحولات در منطقه برای 

آمریکایی ها هم دشوار خواهد  بود.

تاللهفلاحتپیشه
حشم

یونامنیتملیو
رئیسسابقکمیس


یاستخارجیمجلس

س

  آرش خلیل خانه آن طور که سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان روایت کرد ماهیت تصویب 

قطعنامه شورای حکام علیه ایران و نقش رژیم 
صهیونیستی در طراحی آن، همچنین عملکرد 

خارج از چارچوب و سیاسی آژانس و مدیرکل آن  

یک بدعت خطرناک به شمار می رود و جمهوری 
اسلامی ایران را واداشت پاسخی محکم به این 

اقدام بدهد و در آخرین گام تمامی همکاری های 
فراپادمانی خود را با آژانس و مدیرکل که زیر توافق 
اسفندماه با ایران زده بود، متوقف کند. در این راستا 

دو دستگاه آنلاین نظارت بر سطح غنی سازی در 
نطنز همچنین 27 دوربین نظارتی فرا پادمانی 

آژانس در ایران خاموش شدند. حالا برنامه 
هسته ای کشورمان از بعد نظارتی به شرایط قبل از 
برجام برگشته و در بعد فنی و غنی سازی به مراتب 

پیشرفته تر و جلوتر از شرایط قبل از برجام است. 
گفت وگوی قدس با حشمت الله فلاحت پیشه رئیس 

سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس درباره  پیامدها و شرایط پس از قطعنامه 

شورای حکام را در ادامه بخوانید.

گفت وگوی 
ویژه
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آگهی ابلاغ برگ تفهیم اتهام 
به آقای سیدعباس هاشمی - نوبت اول 

نظللر بلله مفاد مللاده 73 قانون آئین دادرسللی مدنی، برگ ابللاغ تفهیم 
اتهللام شللماره 1850 مللورخ 1401/03/01 مبنی بللر اباغ مللوارد اتهامی به 
آقای سیدعباس هاشمی فرزند سیدحسین كارمند مدیریت شعب بانك در استان 

سیستان وبلوچستان، اباغ میگردد. 
این آگهی در دو نوبت متوالی در روزنامه كثیرالانتشللار درج و به نامبرده اباغ 
میگللردد حداكثر ظللرف مدت 30 روز از تاریخ درج این آگهی دفاعیات خود را به 

دفتر اداره كل امور كاركنان این بانك ارسللال نماید.     شناسلله آگهی 1340391 م الف 1262
 اداره كل امور كاركنان بانک كشللاورزی

40
10
41
38

آگهی تجدید مزایده
و  رفاهی  خدماتی،  های  محل  اجاره  مزایده  تجدید  موضوع: 

تعمیرگاهی
سازمان پایانه های شهرداری مشهد در نظر دارد برخی محل ها 
و غرفه خدماتی ، رفاهی و تعمیرگاهی خود را واقع در پایانه ها 
از طریق تشریفات مزایده واگذار   را  ایستگاه سوارهای خود  و 

نماید.
ets.mashhad.ir.  لذا برای كسب اطلاع بیشتر به آدرس اینترنتی

مراجعه ویا با شماره تلفن 31296954 تماس حاصل نمایید.

سازمان
 پایانه های 

شهرداری مشهد

 به شللخص آقای علی شللبانی فرزند عباسعلی 
فعللاً مجهول المللکان اباغ می گللردد به موجب 
 140033390001649575 شللماره  دادناملله 
اول  از شللعبه  مورخلله 1400/12/04 صللادره 
دادگاه عمومی بخش سده محکوم به ثبت واقع 
طاق به درخواسللت زوجه خانم حمیده طاهری 
مقدم فرزند محمد می باشللید ظللرف مدت 20 
روز پس از انتشللار آگهی به دفترخانه طاق 9 
قاین به سردفتری آقای محمد كوهی مراجعه و 
ذیل اوراق و اسللناد مربوطه را امضاء نموده در 
غیر این صورت واقعه طاق وفق مقررات جاری 

خواهد گردید. 
با تشکر- محمد كوهی

آگهی اخطار و ابلاغ
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             شركت قند تربت حـیدریه در نظر دارد:آگهی مناقصه
تجدید بیمه نامه های مربوط به آتش س�وزی ابنیه ، ماش�ین آلات و موجودی انبارها ، مس�ئولیّت مدنی كارفرما ، عمر و حوادث گروهی ، ش�خص 
ثالث و بدنه ی خودروها ، تكمیل درمان گروهی خود را بصورت تجمیعی و برای مدَت یكسال از 1401/05/01 تا 1402/04/31 به شركت بیمه گر
 واج�د ش�رایط از طری�ق مناقصه واگذار نماین�د. كلیّه متقاضیان محترم میتوانند از روز یك ش�نبه مورّخ 1401/04/05 ب�ا مراجعه به امور بازرگانی 
ش�ركت قن�د تربت حیدریه یا پایگاه  اینترنتی ش�ركت به آدرس http://torbatsugar.ir مراجعه و فرمه�ای A ، B و C مربوط به مناقصه را دریافت و 

پس از بررس�ی، پیش�نهادات كتبی خود را در پاكات در بس�ته تا روز س�ه ش�نبه مورّخ 1401/04/14 به امور بازرگانی ش�ركت تس�لیم نمایند.
كلی�ه ی پاكته�ا در س�اعت 10 صب�ح روز چهار ش�نبه مورّخ 1401/04/15 در محل اصلی ش�ركت به آدرس اس�تان خراس�ان رضوی - شهرس�تان 
تربت حیدریه ش�ركت قند گش�وده وبرنده مناقصه معرفی خواهند ش�د. در صورت ضرورت و بنا به تش�خیص كمیس�یون معاملات ش�ركت ، مناقصه 

بصورت حضوری برگزار خواهد ش�د .
ش�ركت در رد یك یا كلیه پیش�نهادات مختار اس�ت.

            شركت قند تربت حیدریه
برگ سبز خودرو س���واری پیکان مدل 1376 رنگ 
سفید روغنی به ش���ماره موتور 01127569348 و 
ش���ماره شاس���ی 0075568240 و شماره انتظامی 
623 ب 99 ای���ران 74 ب���ه مالکیت امید کاوس���ی 

زادبند مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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ب���رگ س���بز موتورس���یکلت به ش���ماره پلاک 
 NEG0956164 779- 12342 و  شماره موتور
بن���ام   NEG***125A8810088 تن���ه  و ش���ماره 

رمضانعلی پری وار مفقود و اعتبار ندارد.
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ب����رگ س����بز و س����ند خ����ودروی س����واری پ����ژو 405 جی ال 
ایک����س  به رن����گ عنابی متالیک و مدل  1381 و ش����ماره 
موتور 22568107988 و شماره شاسی 0081008358 به 
شماره پلاک ایران 32_644 ن13 به مالکیت  محمدرضا 
غضنفری مقدم به ش����ماره شناسنامه 1 نام پدر ابراهیم 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است. 
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برگ سبز خودرو سواری هیوندای ورنا 1600GLS به رنگ نقره ای 
  G4EDA559298 متالیک مدل 1389  به شماره موتور–
به ش���ماره شاس���ی NA6NF3129AC014609به ش���ماره 
پ���لاک 492م47-ای���ران 95 بن���ام س���ینا س���وری مفق���ود 
گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط می باش���د /ایرانش���هر/
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فراخوان  دارد  نظر  در  مشهد  فردوسی  دانشگاه 
انجام خدمات اداری و پشتیبانی واحدهای سطح 
شماره  به  مشهد  فردوسی  دانشگاه  پردیس 
)سیستمی(2۰۰1۰915۷9۰۰۰۰۰۷ را از طریق سامانه 

تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه 
سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
عدم  صورت  در  فراخوان  در  شركت  متقاضیان 
نام و دریافت  به ثبت  عضویت در سامانه، نسبت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
كلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:14۰1/۰4/۰2 ساعت 14:۰۰
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:14۰1/۰4/۰۷ ساعت 19:۰۰

-مهلت ارسال پیشنهادات:14۰1/۰4/2۰ ساعت 1۰:۰۰
-زمان بازگشایی پاكت ها: 14۰1/۰4/2۰ ساعت 11:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: 
مبلغ تضمین شركت در مناقصه 24/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
ضمانت نامه  الف(  شامل:  مزبور  تضمین  است. 
بانکی؛ ب( فیش نقدی ج( چک بین بانکی د( چک 

تضمین شده بانکی 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :اطلاعات تماس 
دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
الف:   پاكتهای  ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در 
فردوسی  دانشگاه  پردیس  آزادی،  میدان  مشهد، 

مشهد، سازمان مركزی) تلفن ۰51-388۰2265( 
مراحل  انجام  سامانه ستاد جهت  تماس  اطلاعات 

عضویت در سامانه: مركز تماس : 41934 -۰21
دفتر ثبت نام : 88969۷3۷ و 85193۷68

در  استانها،  سایر  نام  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات 
سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 
نام/ پروفایل تأمین كننده/ مناقصه گر« موجود است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.
دانشگاه فردوسی مشهد

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی كیفی)فشرده( یک مرحله ای 
فراخوان انجام خدمات اداری و پشتیبانی واحدهای
 سطح پردیس دانشگاه فردوسی مشهد   )نوبت دوم(


